
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.146.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie powołania biegłych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego 

Kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Darłowo i jej jednostek 

organizacyjnych oraz instytucji kultury w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 

2021 roku.

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Gminy Darłowo i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 

31 grudnia 2021 roku (znak sprawy: ZP.271.422.2019) powołuję biegłą w osobie:  Agnieszka Jędrzejewska będącą 

przedstawicielem Brokera Ubezpieczeniowego NORD PARTNER.

§ 2. Zadaniem biegłego jest służenie fachowym doradztwem Wójtowi Gminy Darłowo oraz komisji 

przetargowej w przeprowadzeniu powyższego postępowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc po przeprowadzeniu przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EFB923D5-DA3A-47D6-AF74-A72CCDF0FE4A. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T12:26:40+0100
	Radosław Głażewski




